（様式４）

年度京都府産業廃棄物 3R普及・啓発補助金実績報告書

～リユース食器導入支援事業～

令和  年  月  日

一般社団法人京都府産業廃棄物３Ｒ支援センター

理事長 村尾 修 様

所在地

氏名又は名称

代表者職氏名

【担当者連絡先】

職・氏名

郵便物の送付住所

ＴＥＬ

E-mail

令和 年 月 日付けで交付決定のあった上記事業を実施しましたので、京都府産業廃棄物３Ｒ

普及・啓発補助金交付要綱第 10条の規定に基づき報告します。

   補助金実績額                                       円

   ０ ０ ０

事業報告及び収支決算

イベントの名称（イベントの主催者）

開催日時

開催場所

リユース食器利用個数 個

リユース食器レンタル費用（税込）

※送料を含み、破損・紛失等の補填金を除く

【Ａ】

円

リユース食器レンタル費用（税抜）

※送料を含み、破損・紛失等の補填金を除く

【Ｂ】

円

補助金実績額

【Ｃ＝Ｂ×１／２】
円

自己資金等

【Ａ－Ｃ】
円

※ 添付書類

 ・リユース食器のレンタル費用に係る請求書（内訳書を含む。）の写し

 ・リユース食器のレンタル費用に係る領収書又は振込受付書の写し

 ・イベントの開催期間、開催状況がわかる写真やパンフレット

 ・リユース食器導入支援事業補助金請求書

＜裏面＞

リユース食器導入支援事業補助金請求書

令和  年  月  日

 一般社団法人京都府産業廃棄物３Ｒ支援センター

理事長 村尾 修 様

   【請求者】

所  在  地

氏 名 又 は 名 称

及び代表者職氏名

令和４年度京都府リユース食器導入支援補助金について、下記の通り請求します。

請求金額 ,０００円

振込口座

金融機関名

店 舗 名

口座種別 普通(総合)、当座、貯蓄、その他

口座番号

フリガナ

口座名義人

※ 口座情報に誤りがある場合は、振込不能となりますので、通帳の記載内容を十分に確認の上、記入願います。

※ ゆうちょ銀行の場合の店舗名は、店名（漢数字）を記入してください。